**پنج شنبه 30 آذر 1391 - 6 صفر 1433-20 دسامبر 2012**

30 آذر در گذر تاریخ ...

**30 آذر در دفاع مقدس****\* شهادت شهید سید بخش الله سیدمیرزایی (1359م)**

اشاره:

شهید سیدبخش الله سیدمیرزایی در سال ۱۳۳۴ش در گلبرگ طالقان در یک خانواده مذهبی و مؤمن چشم به جهان هستی گشود. دوران تحصیل خود را با کار و زحمت بسیار به پایان رساند و سپس برای انجام خدمت سربازی آماده شد.